

GULDBAGEREN SKÆRBÆK ApS

Storegade 19
6780 Skærbæk

Årsrapport
1. oktober 2017 - 30. september 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/02/2019

Ronni Kramer
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden GULDBAGEREN SKÆRBÆK ApS
Storegade 19
6780 Skærbæk

Telefonnummer: 74750475

CVR-nr: 20064986
Regnskabsår: 01/10/2017 - 30/09/2018

Ledespåtegning

Ledelsen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018 for Guldbageren Skærbæk ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2018 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2017 - 30. september 2018.

Betingelserne for at undlade revision af årsregnskabet anses som opfyldt.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Skærbæk, den 26/02/2019

Direktion

Ronni Dahl Dalager Kramer

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Der er besluttet på generalforsamlingen at regnskabet ikke skal revideres det kommende år, betingelserne herfor anses for opfyldte.

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktivitet

Selskabet driver bagerivirksomhed fra egne lokaler i Skærbæk.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 107.011, hvilket betegnes som tilfredsstillende. Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.261.880 og en egenkapital på kr. 497.696.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling. Virksomhedens forventede udvikling

Det forventes, at virksomheden i indeværende år vil opnå et positivt resultat.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.
Generelle oplysninger om anvendt regnskabspraksis

Regnskabsklasse

Årsrapporten for Guldbageren Skærbæk ApS for 2017/18 er aflagt under hensyntagen til årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Ændret regnskabspraksis, skøn og fejl

Regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Rapporteringsvaluta

Årsrapporten er aflagt i danske kroner.

Indregningsmetoder og målegrundlag

Generelt vedrørende indregning og måling

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen. Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris.

Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden.

Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede afskrivning af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb. Herved fordeles kurstab og -gevinst over løbetiden. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

Anvendt regnskabspraksis

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Indtægter ved salg af varer indgår i omsætningen på tidspunktet for levering og risikoens overgang, såfremt indtægten kan opgøres pålideligt. Omsætningen opgøres efter fradrag af moms, afgifter og rabatter.

Indirekte produktionsomkostninger

I indirekte produktionsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til El, vand og varme samt reparation af driftsmidler og småanskaffelser mv.

Salgsomkostninger

I salgsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til annoncer og reklame, dekoration af

forretning mv. samt anden repræsentation.

Lokaleomkostninger

I lokaleomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til vedligeholdelse, rengøring og renovation mv.

Administrationsomkostninger

I administrationsomkostninger indregnes omkostninger, der er afholdt til kontorartikler, porto og gebyrer, revisorhonorar, edb-udgifter, forsikringer mv.

Autodrift

I autodrift indregnes omkostninger, der er afholdt til drift af auto, herunder brændstof, vægtafgift, forsikringer mv.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende salg og administration.

Udlejningsejendom

Udlejningsejendom omfatter lejeindtægter samt omkostninger til ejendomsskatter, forsikringer, el og vedligeholdelse mv.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter lønninger og gager, pensioner samt omkostninger til social sikring og diverse personaleudgifter mv.

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver

Af- og nedskrivninger på immaterielle og materielle anlægsaktiver er foretaget ud fra en løbende vurdering af aktivernes brugstid i virksomheden. Anlægsaktiverne afskrives lineært på grundlag af kostprisen, baseret på følgende vurdering af brugstider og restværdier:

| | Brugstid | Restværdi i t.kr. |
|---|----------|-------------------|
| Bygninger | 2% | 1.782 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 14-20% | 188 |

Der afskrives ikke på grunde.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse af anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter og omkostninger.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Finansielle indtægter og omkostninger indeholder renteindtægter og -omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, modtaget udbytte fra andre kapitalandele, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelser under acontoskatteordningen.

Skatter

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapitalbevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen. Selskabet og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med tillæg af eventuelle opskrivninger og med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klart til at blive taget i brug.

Materielle anlægsaktiver, som er leasede og opfylder betingelserne for finansiel leasing, behandles efter samme retningslinjer som købte aktiver.

Kostprisen for finansielt leasede aktiver måles til det laveste beløb af anskaffelsespriserne ifølge leasingkontrakterne og nutidsværdien af leasingydelse, opgjort på basis af leasingkontrakternes interne renter.

Varebeholdninger

Råvarer og hjælpematerialer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Handelsvarer måles til kostpris, hvilket omfatter anskaffelsespris med tillæg af hjemtagelsesomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der almindeligvis svarer til nominal værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter, aktiver

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger samt kortfristede værdipapirer med ubetydelig risiko for værdiændringer.

Egenkapital

Udbytte, som foreslås udbetalt for regnskabsåret, præsenteres som en særskilt post under egenkapitalen.

Hensatte forpligtelser**Udskudt skat**

Udskudt skat og årets regulering heraf opgøres efter den balanceorienterede gælds metode som skatteværdien af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettigede skattemæssige underskud, indregnes med den værdi, hvortil de forventes at blive anvendt, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser i virksomheder inden for samme juridiske skatteenhed og jurisdiktion.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst.

Finansielle gældsforpligtelser

Fastforrentede lån som realkreditlån og lån hos kreditinstitutter indregnes ved lånoptagelsen til det modtagne provenu med fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles lånene til amortiseret kostpris, således, at forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen som en rentekomkostning over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvilket almindeligvis svarer til nominal værdi.

Aktuelle skatteforpligtelser

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Resultatopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 1.907.502 | 2.057.255 |
| Personaleomkostninger | 1 | -1.557.865 | -1.939.138 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -140.817 | -195.259 |
| Andre driftsomkostninger | | -4.351 | 67.527 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 204.469 | -9.615 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -55.578 | -70.473 |
| Ordinært resultat før skat | | 148.891 | -80.088 |
| Skat af årets resultat | 2 | -41.880 | 9.525 |
| Årets resultat | | 107.011 | -70.563 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 107.011 | -70.563 |
| I alt | | 107.011 | -70.563 |

Balance 30. september 2018

Aktiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|----------|------------------|------------------|
| Grunde og bygninger | | 1.782.309 | 1.823.929 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 187.674 | 292.278 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | 3 | 1.969.983 | 2.116.207 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.969.983 | 2.116.207 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 190.000 | 275.000 |
| Varebeholdninger i alt | | 190.000 | 275.000 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 50.516 |
| Tilgodehavende skat | | 8.000 | 8.000 |
| Andre tilgodehavender | | 30.569 | |
| Periodeafgrænsningsposter | | 12.347 | 12.046 |
| Tilgodehavender i alt | | 50.916 | 70.562 |
| Likvide beholdninger | | 50.981 | 22.420 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 291.897 | 367.982 |
| Aktiver i alt | | 2.261.880 | 2.484.189 |

Balance 30. september 2018

Passiver

| | Note | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---|------|------------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Reserve for opskrivninger | | 75.319 | 75.319 |
| Overført resultat | | 297.377 | 190.366 |
| Egenkapital i alt | | 497.696 | 390.685 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 280.340 | 240.000 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 280.340 | 240.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 260.799 | 321.701 |
| Gæld til banker | | 0 | 50.255 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 375.346 | 383.168 |
| Skyldig selskabsskat | | 1.540 | 0 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 29.454 | 29.865 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | | 667.139 | 784.989 |
| Gæld til banker | | 235.646 | 526.189 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 62.029 | 77.637 |
| Skyldig selskabsskat | | 0 | 74.931 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 519.030 | 389.758 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 816.705 | 1.068.515 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.483.844 | 1.853.504 |
| Passiver i alt | | 2.261.880 | 2.484.189 |

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2017 - 30. sep. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|---|--|---|---------------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 75.319 | 190.366 | 390.685 |
| Årets resultat | | | 107.011 | 107.011 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 75.319 | 297.377 | 497.696 |

Noter

1. Personaleomkostninger

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager | 1323401 | 1726945 |
| Pensionsbidrag | 149620 | 113560 |
| Andre omkostninger til social sikring | 84844 | 98633 |
| | 1557865 | 1939138 |

2. Skat af årets resultat

| | 2017/18 kr. | 2016/17 kr. |
|------------------------------------|----------------|----------------|
| Aktuel skat | 1540 | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 40340 | -8300 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 | -1225 |
| | 41880 | -9525 |

3. Materielle anlægsaktiver i alt

| | Grunde og bygninger kr. | Produktionsanlæg og maskiner kr. | Andre Anlæg mv. kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|--|---------------------------|
| Kostpris primo | 2533414 | 2314717 | 0 |
| Tilgang | 0 | 0 | 0 |
| Afgang | 0 | -89000 | 0 |
| Kostpris ultimo | 2533414 | 2225717 | 0 |
| Opskrivninger primo | 0 | 100425 | 0 |
| Årets opskrivning | 0 | 0 | 0 |
| Opskrivninger ultimo | 0 | 100425 | 0 |
| Af- og nedskrivning primo | -709485 | -2122864 | 0 |
| Årets afskrivning | -41620 | -91304 | 0 |
| Tilbageførsel ved afgang | 0 | 75700 | 0 |
| Af- og nedskrivning ultimo | -751105 | -2138468 | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1782309 | 187674 | 0 |

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------------|----------------|
| | 2017/18 |
| Gennemsnitligt antal ansatte | 4 |

der har gennemsnitligt i året 2018 været 4 ansatte